
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 5.2.2018 od 12:30h do 13:00h 

prodávat u KD jablka Golden, Idaret, Jonaprint 1kg za 18-22 Kč, brambory po 

25kg balení za 10Kč/kg, cibule po 5kg balení 50Kč. 

Oznamujeme občanům, že od středy 31.1.2018 do středy 7.2.2018 budou 

zaměstnanci fi Montgas zapisovat stavy plynoměrů. Žádáme občany, aby 

umožnily přístup k plynoměrům. V případě nepřítomnosti vylepte lístek se 

jménem, stavem a číslem plynoměru na viditelné místo. 

ČZS sdružení vinařů Krumvíř Vás srdečně zve na Zahrádkářský ples, který se 

koná v sobotu 10.2.2017 ve 20:00h v sále KD. K tanci a poslechu hraje DH 

Pálavanka. Občerstvení zajištěno. Bohatá tombola. 

Kulturní komise OÚ Čejč pořádá v pátek 23. 2. 2018 v 19 hodin v sokolovně 

v Čejči divadelní představení JENOM ŽIVOT. Bystrá komedie s 

pozoruhodnými dialogy, které vtáhnou diváka do magického příběhu dvou 

zralých, životem prozkoušených lidí.  Uvádí činoherního studio Bouře. Účinkují 

Antonie Talacková a Igor Bareš. Vstupné 300,- Kč. Předprodej vstupenek na 

Obecním úřadě v Čejči. Tel.: 518 361 302. 

Restaurace Beseda Čejč hledá do trvalého pracovního poměru servírku, číšníka 

s nástupem ihned. Tel. kontakt p. Ivičič, 723 626 989. 

Firma Pekařství Křižák s.r.o. Klobouky u Brna přijme Expedientku.      

Požadují: pečlivost, samostatnost, spolehlivost. Třísměnný provoz. Nástup 

možný ihned. Bližší informace na tel: 777 161 737 nebo email: 

gabina@pekarstvikrizak.cz 

Obec Násedlovice vás srdečně zve na krojovaný ples, který se koná v sobotu 

3.2.2018 v sále KD v Násedlovicích od 20:00h. Hraje dechová hudba 

Dambořanka. Občerstvení zajištěno. Předtančení České besedy. Vstupné je 100,-

Kč, krojovaní 50,-Kč, tanečníci besedy zdarma. 

 

mailto:gabina@pekarstvikrizak.cz

